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骨付鳥

ひな鳥 小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉

ひとりチキン。ひな 小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉

おや鳥 小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉

ひとりチキン。おや 小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉

からあげ

もも 小麦、卵、乳、大豆、鶏肉

ネック 小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉

塩麹むね 小麦、卵、乳、さば、大豆、鶏肉

鶏トロ 小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉

すなずり 小麦、卵、乳、大豆、鶏肉

やげん 小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉

名古屋名物　手羽先 小麦、卵、乳、大豆、鶏肉

ねぎ塩　もも 小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、りんご

チキン南蛮　むね 小麦、卵、乳、さば、大豆、鶏肉

激辛REDからあげ 小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、りんご、魚介類

野菜と卵のからあげ

里芋のからあげ 小麦、卵、乳、さば、大豆

とうもろこしのからあげ 小麦、卵、乳、大豆

半熟たまごのからあげ 小麦、卵、乳、さば、大豆

和出汁大根のからあげ 小麦、卵、乳、さば、大豆

焼きがブリ

焼きがブリチキン。もも 小麦、大豆、鶏肉

焼きがブリチキン。鶏トロ 小麦、大豆、鶏肉、豚肉

焼きがブリチキン。塩麹むね 小麦、乳、さば、大豆、鶏肉

焼きがブリチキン。ネック 小麦、大豆、鶏肉、豚肉

焼きがブリチキン。すなずり 小麦、大豆、鶏肉

【選べるソース】旨塩だれ ごま、大豆、りんご

【選べるソース】ポン酢 小麦、大豆

【選べるソース】てりやきソース 小麦、オレンジ、ごま、大豆、りんご

【選べるソース】からい醤 小麦、ごま、大豆、りんご

焼き野菜 小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉

グリルチキングリーンカレー えび、小麦、乳、大豆、鶏肉、魚介類

トマトチーズチキングリル 小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉

お通し（とまらん棒） 小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉、ゼラチン

がブリチキン。バル　アレルギー一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されるアレルギー物質28品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。

　お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではございません。

　■コンタミネーションの危険性について■

　製造工場ではアレルギー物性を含む原材料と共通の設備で製造している物もございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

　※アレルギー物質に対する感受性は、個人の体調によって大きな差があります。

　重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと最終的にはお客様自身でご判断頂きます様お願い致します。

　※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご来店の際にお声かけいただき最新情報をご確認ください。

提供店舗一覧

がブリチキン。金山店、栄店、名駅西口店、名駅三丁目店、錦通店、栄住吉店、浅草橋店、池袋西口駅前店、高田馬場店、

難波4丁目店、福井駅前店、姫路駅前店、長岡駅前店、大門店、明大前店、那覇久茂地店、歌舞伎町店、

水道橋店、高崎駅前店、草薙駅前店、伊那店、山形駅前店、桑名駅前店
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おつまみ・刺し系

枝豆 大豆

たこわさ 小麦、大豆

レンコンチップ 無

ひねぽん 小麦、大豆、鶏肉

赤海老醤油漬け えび、小麦、卵、大豆

馬刺し 小麦、大豆

鶏生ハムカルパッチョ 小麦、大豆、鶏肉

鶏レバーユッケ 小麦、卵、ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご

冷菜

半熟たまごとチーズのポテサラ 小麦、卵、乳、さば、大豆

棒棒鶏 小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉

がブたま 小麦、卵、大豆

ピリ辛ごまQ ごま、大豆、りんご

明太チーズ豆腐 小麦、乳、ごま、大豆、ゼラチン

セロリの浅漬け 小麦、大豆

長芋の生キムチ 小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、やまいも、りんご

マスカルポーネディップ　クラッカー添え 小麦、乳、大豆

冷菜盛り合わせ 小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、やまいも、りんご

サラダ

海老とアボカドのシーザーサラダ えび、小麦、卵、乳、大豆、りんご

チョレギサラダ ごま、大豆、りんご

ざく切りキャベツの塩昆布和え 小麦、ごま、大豆、りんご

一品料理

フライドポテト 大豆

フライドポテト　バター醤油 小麦、乳、牛肉、大豆、ゼラチン

フライドポテト　コンソメ 小麦、大豆、鶏肉、豚肉

フライドポテト　がブチキスパイス 大豆

海老しそチーズ春巻き えび、小麦、卵、乳、大豆

鶏皮ギョーザ南蛮 小麦、ごま、大豆、鶏肉

とろとろ牛タンシチュー 小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉

海老のアヒージョ えび

チキンアヒージョ 小麦、乳、大豆、鶏肉

バケット4枚 小麦

〆

濃厚鶏白湯ラーメン 小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉

骨付鳥専用　鉄板ガーリックライス 小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉

骨付鳥専用ひとくち小むすび　3個 無

〆冷麺 小麦、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、やまいも、りんご

バクうま海老パン えび、小麦、卵、乳、大豆

デザート

アサイーボウル 小麦、オレンジ、バナナ、りんご

ヨーグルトシャーベット 乳

チーズアイスだいふく　※一部店舗限定 卵、乳、大豆、りんご、ゼラチン

焦がしカラメルのカタラーナ　※一部店舗限定 小麦、卵、乳、大豆


